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Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto

Lausunto

20.10.2023 KEHA/41253/2023

Asia:  VN/28050/2020

Hallituksen esitys nuorten liikkuvuudesta Kanadan kanssa tehdyn sopimuksen 
hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa hallituksen esitykseen 
nuorten liikkuvuudesta Kanadan kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja 
voimaansaattamisesta. 

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto pitää hallituksen esitystä perusteltuna, koska Suomella ja Kanadalla 
ei ole virallista sopimusta nuorten kahdenvälisestä vaihdosta.  

Sopimuksen tavoitteena on edistää ja helpottaa sopimusosapuolten nuorten kansalaisten 
mahdollisuuksia saada parempi käsitys toisen osapuolen kulttuurista, yhteiskunnasta ja kielistä 
matkustamalla, työskentelemällä ja hankkimalla elämänkokemusta ulkomailla 
työlomasopimusjärjestelyn, työskentelyn ja harjoittelun keinoin. 

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto katsoo, että sopimus edistää työvoiman ja koulutettujen nuorten 
liikkuvuutta Suomen ja Kanadan välillä, joten samalla se voi edistää työmarkkinoiden toimintaa ja 
elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tulevaisuudessa. 

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto kannattaa hallituksen esitystä siitä, että sopimuksen soveltamisesta 
ja seurannasta vastaisi erikseen perustettava seurantakomitea, jonka lisäksi sopimuksen 
velvoitteiden toteutumista seurattaisiin ulkomaalaisten työntekijöiden ja yrittäjien oleskelulupa-
asioiden neuvottelukunnassa. Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto pitää näitä molempia esityksiä 
tärkeinä ja perusteltuina. 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimistolla ei ole lisättävää sopimuksen yhdeksän artiklan sisältöihin. 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt 
Palvelujohtaja Tarja Jokimäki ja ratkaissut Johtaja Pirjo Juntunen.
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